
700 €

1100 €

5000 €

500€

Nom de la structure (Raison sociale) :

Ville :

Email :

170 €

260 €

910 €

1430 €

6500 €

650 €

N° SIRET : 

   J’adhère au Pôle Excellence Bois et à son Manifeste pour l’exercice 2026 pour un TOTAL de : 

   J’autorise le Pôle Excellence Bois et Fibois AuRA à utiliser les données fournies pour les fins écrites ci-dessous*.

   J’accepte que le Pôle Excellence Bois utilise et diffuse à titre gratuit et non exclusif des photographies et des 

€

captations vidéos des membres ou représentants de ma structure prises lors des événements que le Pôle organise.
Ces clichés peuvent être exploités, en partie ou en totalité, à des fins de publicité ou de sensibilisation sur tous supports.

   Je souhaite m’inscrire à la newsletter mensuelle du Pôle Excellence Bois.
   Je souhaite être répertorié dans l’annuaire des entreprises de la filière forêt-bois en Pays de Savoie. Vous serez contacté

par le PEB à cet effet.

   J’accepte que mes données attachées à mon compte adhérent soient transmises à la plateforme RESOBOIS**, propriété 
de l’association Bois de France.

Fait le / / 
Signature et cachet de l’organisme : 

Entreprise de :

IBAN : FR76 1810 6000 1596 7313 9385 840
 

BIC : AGRIFRPP881
 

Pôle Excellence Bois
N° SIREN 793 268 871

87 route de Plaimpalais, 74540 ALBY-SUR-CHERAN
contact@poleexcellencebois.fr

• Réseauter avec des professionnels et des acteurs de
la filière bois en Pays de Savoie (rencontres adhérents,
événements du Pôle,...) ;

• Recevoir des informations pertinentes pour votre activité et 

• Solliciter des subventions d’investissement et vous faire
accompagner par le Pôle ;

• Avoir la priorité sur les inscriptions aux événements ;
• Participer à la vie de l’association et orienter les actions du

Pôle ;
• Montrer votre engagement pour la transition écologique.

En adhérant au Pôle Excellence Bois, vous êtes également 
adhérent à FIBOIS Auvergne Rhône-Alpes. Vous rejoignez 
ainsi un réseau départemental et régional fort de
1 000 professionnels et acteurs de la filière forêt-bois

BULLETIN D'ADHÉSION 2026

Votre cotisation

Vos coordonnées

TYPOLOGIE
D'ENTREPRISE

COTISATION
avec siège

social en Pays
de Savoie 

sans siège
social en Pays

de Savoie 

130 €

200 €

POURQUOI ADHÉRER ?

Bulletin à retourner accompagné d’un chèque à l’ordre du Pôle Excellence Bois ou par virement bancaire (facture à réception du paiement).

* Les données personnelles fournies seront utilisées danslecadre du traitement des adhésions, de gestiondel'association et de l’animation duréseau. Conformément à la loi « Informatiques et Libertés » puis « RGPD » 
du 25 mai 2018, vous disposez d’un droit d’accès, de rectification, de portabilité et de suppression de vos données, ainsi que d’un droit d’opposition et de limitation du traitement : contact@poleexcellencebois.fr
** La plateforme RESOBOIS met en relation des professionnels et des entreprises spécialisées dans la construction bois : porteurs de projet (MOA, MOE, AMO), fournisseurs de produits et entreprises de mise en œuvre 
(www.resobois.fr).

Code NAF :

Activité(s) : 

Nom et prénom de l’interlocuteur :

Fonction :

Adresse :

CP :

Tél mobile :

Site internet :

Entreprise, organisme, centre de formations...

3 à 5 collaborateurs

11 à 20 collaborateurs

51 à 200 collaborateurs

Centre de formation,
organisation professionnelle,
Bailleur social

+ de 200 collaborateurs

130 €
Particulier et entreprise
unipersonnelle 100 €

1 à 2 collaborateurs

6 à 10 collaborateurs

21 à 50 collaborateurs

390 €

520 €

300 €

400 €

des actualités sur la filière forêt-bois en pays de Savoie
et au-delà ;

Vous souhaitez montrer votre engagement et soutenir le PEB ? Vous pouvez faire un don libre : 


