

## ❖ Vos coordonnées

Nom de la structure (Raison sociale) : \_\_\_\_\_  
 Entreprise, organisme, centre de formations...

Activité(s) : \_\_\_\_\_

Nom et prénom de l'interlocuteur : \_\_\_\_\_

Fonction : \_\_\_\_\_

Adresse : \_\_\_\_\_

CP : \_\_\_\_\_ Ville : \_\_\_\_\_

Tél mobile : \_\_\_\_\_ Email : \_\_\_\_\_

Site internet : \_\_\_\_\_

Code NAF : \_\_\_\_\_ N° SIRET : \_\_\_\_\_

## ❖ Votre cotisation

TYPOLOGIE D'ENTREPRISE	COTISATION	
	avec siège social en Pays de Savoie	sans siège social en Pays de Savoie
Particulier et entreprise unipersonnelle	<input type="checkbox"/> 100 €	<input type="checkbox"/> 130 €
Entreprise de :		
1 à 2 collaborateurs	<input type="checkbox"/> 130 €	<input type="checkbox"/> 170 €
3 à 5 collaborateurs	<input type="checkbox"/> 200 €	<input type="checkbox"/> 260 €
6 à 10 collaborateurs	<input type="checkbox"/> 300 €	<input type="checkbox"/> 390 €
11 à 20 collaborateurs	<input type="checkbox"/> 400 €	<input type="checkbox"/> 520 €
21 à 50 collaborateurs	<input type="checkbox"/> 700 €	<input type="checkbox"/> 910 €
51 à 200 collaborateurs	<input type="checkbox"/> 1100 €	<input type="checkbox"/> 1430 €
+ de 200 collaborateurs	<input type="checkbox"/> 5000 €	<input type="checkbox"/> 6500 €
Centre de formation, organisation professionnelle, Bailleur social	<input type="checkbox"/> 500€	<input type="checkbox"/> 650 €

## POURQUOI ADHÉRER ?

- Réseauter avec des professionnels et des acteurs de la filière bois en Pays de Savoie (rencontres adhérents, événements du Pôle,...) ;
- Recevoir des informations pertinentes pour votre activité et des actualités sur la filière forêt-bois en pays de Savoie et au-delà ;
- Solliciter des subventions d'investissement et vous faire accompagner par le Pôle ;
- Avoir la priorité sur les inscriptions aux événements ;
- Participer à la vie de l'association et orienter les actions du Pôle ;
- Montrer votre engagement pour la transition écologique.

En adhérant au Pôle Excellence Bois, vous êtes également adhérent à **FIBOIS Auvergne Rhône-Alpes**. Vous rejoignez ainsi un réseau départemental et régional fort de 1 000 professionnels et acteurs de la filière forêt-bois

**Vous souhaitez montrer votre engagement et soutenir le PEB ? Vous pouvez faire un don libre :** \_\_\_\_\_

- J'adhère au Pôle Excellence Bois et à son Manifeste pour l'exercice 2026 pour un TOTAL de : \_\_\_\_\_ €
- J'autorise le Pôle Excellence Bois et Fibois AuRA à utiliser les données fournies pour les fins écrrites ci-dessous\*.
- J'accepte que le Pôle Excellence Bois utilise et diffuse à titre gratuit et non exclusif des photographies et des captations vidéos des membres ou représentants de ma structure prises lors des événements que le Pôle organise. Ces clichés peuvent être exploités, en partie ou en totalité, à des fins de publicité ou de sensibilisation sur tous supports.
- Je souhaite m'inscrire à la newsletter mensuelle du Pôle Excellence Bois.
- Je souhaite être répertorié dans l'annuaire des entreprises de la filière forêt-bois en Pays de Savoie. Vous serez contacté par le PEB à cet effet.
- J'accepte que mes données attachées à mon compte adhérent soient transmises à la plateforme RESOBOIS\*\*, propriété de l'association Bois de France.

Fait le / /

Signature et cachet de l'organisme :

Bulletin à retourner accompagné d'un chèque à l'ordre du Pôle Excellence Bois ou par virement bancaire (facture à réception du paiement).

**IBAN : FR76 1810 6000 1596 7313 9385 840      BIC : AGRIFRPP881**